

OA.271.83.2016.AD

## Informacja o zamiarze przeprowadzenia dialogu technicznego oraz o jego przedmiocie

---

### **Cel przeprowadzenia dialogu technicznego**

Dialog techniczny prowadzony jest w związku z planowanym przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Finansowanie i modernizację oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siedlce**”. Celem dialogu jest uzyskanie informacji w zakresie niezbędnym do przygotowania opisu przedmiotu zamówienia, specyfikacji istotnych warunków zamówienia lub określenia warunków umowy.

Niniejsza informacja stanowi jednocześnie zaproszenie do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w dialogu technicznym.

Niniejsze ogłoszenie nie stanowi zaproszenia do złożenia oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, ani nie jest ogłoszeniem o zamówieniu w rozumieniu przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. Niniejsze ogłoszenie nie jest również ogłoszeniem postępowania na wybór partnera prywatnego w rozumieniu ustawy o partnerstwie publiczno-prywatnym lub umowy koncesji na roboty budowlane lub usługi.

### **Nazwa i dane kontaktowe Zapraszającego**

Gmina Siedlce  
ul. Aślanowicza 10  
08-11 Siedlce

Osoby wyznaczone do kontaktów:  
Tomasz Sawicki , tel. 25 63 325 40 wew 16  
e-mail [t.sawicki@gminasiedlce.pl](mailto:t.sawicki@gminasiedlce.pl)

### **Przedmiot dialogu technicznego**

Zapraszający oczekuje uzyskania informacji w szczególności w zakresie:

- Możliwych do zastosowania rozwiązań technicznych i organizacyjnych,
- Przygotowania koncepcji finansowania zadania
- Przygotowania koncepcji realizacji zadania,
- Oszacowania kosztów,
- Czasu niezbędnego do realizacji zadania.

## **Zasady prowadzenia dialogu technicznego**

Dialog techniczny jest prowadzony na podstawie art. 31a – 31c ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 poz. 2164) , w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie potencjalnych wykonawców i oferowanych przez nich rozwiązań.

Przystąpienie do dialogu technicznego jest równoznaczne z udzieleniem bezwarunkowej zgody na wykorzystanie przekazywanych informacji oraz utworów stanowiących przedmiot praw autorskich na potrzeby przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na finansowanie i modernizację oświetlenia ulicznego. Jest zezwoleniem na rozporządzenie i korzystanie z opracowań tych utworów, jak również stanowi zapewnienie ze strony Uczestnika dialogu technicznego, że wykorzystanie utworu przez Zapraszającego nie będzie naruszało praw osób trzecich. Podmioty przystępujące do dialogu technicznego automatycznie udzielają zgodę na wykorzystanie przez Zapraszającego przekazanych informacji w treści przyszłej specyfikacji istotnych warunków zamówienia i innych dokumentów wynikających z procedur udzielania zamówień publicznych. W przypadku udostępnienia dokumentów zawierających tajemnicę przedsiębiorcy, w każdym przypadku udostępniający powinien wnieść zastrzeżenie dotyczące niejawności danych.

Za udział w dialogu technicznym uczestniczące podmioty nie otrzymują wynagrodzenia, w tym zwrotu kosztów związanych z przygotowaniem materiałów i udziałem w dialogu technicznym. Zapraszający nie pokrywa żadnych kosztów poniesionych przez uczestników związanych z udziałem w dialogu.

Do udziału w dialogu zostaną zaproszone podmioty, które złożą wniosek o dopuszczenie do udziału w dialogu technicznym, oraz posiadają doświadczenie w realizacji zamówień o charakterze zbliżonym do wyżej wymienionego zadania. Doświadczenie w realizacji projektów zostanie ocenione na podstawie dołączonego do wniosku wykazu projektów obejmujących modernizację oświetlenia, zrealizowanych przez podmiot wnioskujący o dopuszczenie do dialogu.

Dialog techniczny prowadzony będzie oddzielnie z każdym z podmiotów zaproszonych do udziału, w terminach określonych przez Zapraszającego. O proponowanym terminie spotkania każdy zainteresowany poinformowany będzie w formie elektronicznej – na adres e-mail wskazany we wniosku.

Dialog techniczny prowadzony będzie w języku polskim w formie pisemnej, elektronicznej (wymiana poczty e-mail) oraz w formie spotkań w siedzibie Zapraszającego.

## **Sposób, miejsce i termin składania wniosków o dopuszczenie do dialogu technicznego.**

Podmioty zainteresowane udziałem w dialogu technicznym są proszone o złożenie wniosku zgodnego z formularzem załączonym do niniejszego dokumentu.

Do wniosku należy załączyć: Wykaz projektów obejmujących modernizację oświetlenia zrealizowanych przez podmiot wnioskujący o dopuszczenie do dialogu (zgodnie z załączonym wzorem).

Zapraszający przyjmuje zgłoszenia dokonane w następujący sposób:  
pocztą na adres:

Urząd Gminy Siedlce  
ul. Askanowicza 10  
08-110 Siedlce

lub osobiście na wyżej wymienionym adres: Biuro podawcze z dopiskiem „Dialog techniczny”.  
Termin składania wniosków: **do 9 grudnia 2016 r.** Decyduje termin otrzymania wniosku przez Zapraszającego.

Zapraszający przeprowadza weryfikację złożonych wniosków. Zapraszający zaprosi uczestników dialogu i przekaze im informacje na temat terminu i miejsca spotkania. Od decyzji Zapraszającego w toku dialogu, nie przysługują uczestnikom dialogu żadne środki odwoławcze.

## Załączniki

1. Wniosek o dopuszczenie do udziału w dialogu technicznym (wzór)
2. Załącznik do wniosku - Wykaz projektów obejmujących modernizację oświetlenia przez podmiot wnioskujący o dopuszczenie do dialogu (wzór)

WÓJT  
dr inż. Henryk Brodowski